
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

未分類     

DNF 

No. 

16 

11 

58 

41 

66 

27 

61 

649 

1 

4 

2 

37 

81 

クラス 

Meister 

Meister 

Meister 

Meister 

Meister 

Meister 

Meister 

Meister 

Meister 

Meister 

Meister 

Meister 

Meister 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNF 

名前 

平澤 亮 

児浪 仁 

植垣 孔誠 

石田 浩之 

植垣 哲也 

植垣 銀次郎 

山口 同 

奈良 信宏 

河野 忠夫 

谷口 昌洋 

河野 悠太 

ハギワラ ヒロシ 

中村 正秀 

チーム名 

ヒラサワデンキ 

かわゆう農園 

植垣自動車＆チーム能塚 

モーターハウス＋ＹＤ＠元無職？ 

植垣自動車 

植垣自動車 

Ｓｗｅｅｔ４０　俵山 

モーターハウスとＹＤ＠元無職！ 

かわゆう農園 

はしくんふぁくとり～ 

かわゆう農園 

★ＢＳ グローリーベア＆ＥＮＧ林 

★ＬｉｆｅＢａｌａｎｃｅ ＲＳＧ 

車両 

HRC GROM 

GROM 

GROM5 

GROM5 

GROM 

GROM 

GROM5 

GROM5 

GROM 

GROM5 

GROM 

HRC GROM5 

GROM4 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

1 

Total Time 

12:30.933 

12:31.009 

12:31.182 

12:31.871 

12:32.335 

12:32.577 

12:37.614 

12:38.571 

12:38.719 

13:00.963 

13:01.789 

13:09.967 

1:40.474 

差 

0.076 

0.249 

0.938 

1.402 

1.644 

6.681 

7.638 

7.786 

30.030 

30.856 

39.034 

DNF 

BestLap 

1:32.893 

1:32.254 

1:32.590 

1:32.699 

1:33.003 

1:32.961 

1:33.417 

1:33.273 

1:33.366 

1:36.131 

1:36.018 

1:32.930 

1:40.474 

In Lap 

5 

4 

4 

5 

4 

6 

3 

6 

6 

2 

7 

7 

1 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

0.076 

平均時速 

91.125 

ベストラップ 

1:32.254 

ベスト平均時速 

92.718 

ベストラップ保持者： 

11 - 児浪 仁 

作成日： 2025/06/01 11:40:36 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

SuperドリームSundayレース R-2 
スプリント 

ST125 九州ブリヂストンCUP-Meister 

レース (8 Laps) 開始時間 11:26:48 

HSRサーキット(+chicane) 2.376 km 

2025/06/01 11:10 


